Superior Tribunal de Justiça
PORTARIA N. 275 DE 8 DE SETEMBRO DE 2011.

Altera a composição da
Comissão de
Coordenação.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando
de suas atribuições legais e considerando o disposto nos arts. 21, XVII, 40 e 41 do
Regimento Interno, bem como o decidido pela Corte Especial na sessão de 31 de agosto
de 2011,

RESOLVE:

Art. 1º A Comissão de Coordenação passa a ter a seguinte composição:
Ministro João Otávio de Noronha – CGJF (Presidente)
Ministro Castro Meira
Ministro Massami Uyeda
Ministro Jorge Mussi (suplente)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Min. Ari Pargendler

Documento: 17559506 Página  1 de 1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 888 - Brasília, Disponibilização: Quinta-feira, 08 de Setembro de 2011   Publicação: Sexta-feira, 09 de Setembro de 2011

Revogado pela Portaria n. 262 de 23 de abril de 2013

RE
VO

GAD
O

http://bdjur.stj.jus.br/xmlui/handle/2011/58144